
Id: AUEGH­QFMKP­LUZED­HZIIJ­BRCCE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 65/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie przeprowadzania wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Godziszów na kadencję 
2011­ 2015 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów 
postanawia: 

§ 1. Przeprowadzić wybory uzupełniające sołtysa sołectwa Godziszów na kadencję 2011 ­ 2015. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


